
                                                             

Z A R Z Ą D Z E N I E  N r  2 7 7 / 2 0 1 4  
P R E Z Y D E N T A  M I A S T A  T O M A S Z O W A  M A Z O W I E C K I E G O  

z dnia 28 sierpnia  2014 r. 
 

w sprawie wykonania Uchwały Nr LIV/504/2014 Rady Miejskiej Tomaszowa Mazowieckiego  

z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie Miasta Tomaszowa 

Mazowieckiego na 2014 rok”.  
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072), art. 247 ust.1  

i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. 

poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911) oraz § 12 ust. 1, ust. 2 i ust. 5 

Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 07.12.2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki 

finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. z 2010 r. Nr 241 

poz. 1616) - Prezydent Miasta Tomaszowa Mazowieckiego zarządza, co następuje: 
 

§ 1. Zawiadamia się kierowników samorządowych jednostek budżetowych o dokonanych 

zmianach planów dochodów i wydatków wynikających z Uchwały Nr LIV/504/2014 Rady Miejskiej 

Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 27 sierpnia 2014 r. w sprawie dokonania zmian w „Budżecie 

Miasta Tomaszowa Mazowieckiego na 2014 rok”. 
 

 § 2. Dokonuje się zmiany w planach finansowych dochodów niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Straży Miejskiej, 

2. Szkoły Podstawowej Nr 1, 

3. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

4. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

6. Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1, 

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8, 

9. Gimnazjum Nr 3, 

10.  Gimnazjum Nr 6, 

11.  Gimnazjum Nr 7, 

12.  Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych,  

13.  Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

14.  Samorządowego Żłobka Nr 1, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 

 § 3. Dokonuje się zmiany w planach finansowych wydatków niżej wymienionych 

samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Straży Miejskiej, 

2. Przedszkola Nr 9, 

3. Przedszkola Nr 11, 

4. Przedszkola Nr 20, 

5. Szkoły Podstawowej Nr 7, 

6. Szkoły Podstawowej Nr 14, 

7. Zespołu Szkół Nr 4, 

8. Zespołu Szkół Nr 8, 

9. Gimnazjum Nr 3, 

10. Gimnazjum Nr 6, 

11.  Gimnazjum Nr 7, 

12.  Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych, 

13.  Samorządowego Żłobka Nr 1, 

14.  Ośrodka Sportu i Rekreacji, 

zgodnie z załącznikiem nr 2.  



2 

 

 

 § 4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów wydzielonego rachunku 

dochodów niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

2. Gimnazjum Nr 3, 

zgodnie z załącznikiem nr 3.  
 

 § 5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków wydzielonego rachunku 

dochodów  niżej wymienionych samorządowych jednostek budżetowych: 

1. Szkoły Podstawowej Nr 8, 

2. Gimnazjum Nr 3, 

zgodnie z załącznikiem nr 4.  
 

§ 6. Zobowiązuje się kierowników samorządowych jednostek budżetowych  

do wprowadzenia przedmiotowych zmian w planie finansowym jednostki.  
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy 

ogłoszeń Urzędu Miasta w Tomaszowie Mazowieckim oraz doręczeniu kierownikom samorządowych 

jednostek budżetowych.  

 

 
Przygotował: 

 

PREZYDENT MIASTA 

 

 

Rafał Zagozdon 

 
Zaopiniował 

pod względem prawnym: 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

Zmiany w planach dochodów samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 277/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2014 r. 

 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SM       Straż Miejska 1 650,00 1 650,00 0,00 84 330,00 85 980,00 

  754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 1 650,00 1 650,00 0,00 84 330,00 85 980,00 

    75416   Straż gminna (miejska) 1 650,00 1 650,00 0,00 84 330,00 85 980,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 360,00 1 360,00 0,00 560,00 1 920,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 290,00 290,00 0,00 83 770,00 84 060,00 

SP1       Szkoła Podstawowa Nr 1 2 088,00 2 088,00 0,00 922,00 3 010,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 088,00 2 088,00 0,00 922,00 3 010,00 

    80101   Szkoły podstawowe 2 088,00 2 088,00 0,00 922,00 3 010,00 

      0920 Pozostałe odsetki 2 088,00 2 088,00 0,00 922,00 3 010,00 

SP7       Szkoła Podstawowa Nr 7 887,00 887,00 0,00 140,00 1 027,00 

  801     Oświata i wychowanie 887,00 887,00 0,00 140,00 1 027,00 

    80101   Szkoły podstawowe 887,00 887,00 0,00 140,00 1 027,00 

      0920 Pozostałe odsetki 619,00 619,00 0,00 120,00 739,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 268,00 268,00 0,00 20,00 288,00 

SP8       Szkoła Podstawowa Nr 8 475,00 475,00 0,00 200,00 675,00 

  801     Oświata i wychowanie 475,00 475,00 0,00 200,00 675,00 

    80101   Szkoły podstawowe 475,00 475,00 0,00 200,00 675,00 

    80101 0920 Pozostałe odsetki 475,00 475,00 0,00 200,00 675,00 

SP14       Szkoła Podstawowa Nr 14 1 260,00 1 260,00 0,00 800,00 2 060,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 260,00 1 260,00 0,00 800,00 2 060,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 260,00 1 260,00 0,00 800,00 2 060,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 260,00 1 260,00 0,00 800,00 2 060,00 

ZSP1       Zespół Szkolno - Przedszkolny Nr 1 2 100,00 2 100,00 -700,00 700,00 2 100,00 

  801     Oświata i wychowanie 2 100,00 2 100,00 -700,00 700,00 2 100,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 200,00 1 200,00 0,00 700,00 1 900,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 200,00 1 200,00 0,00 700,00 1 900,00 

    80104   Przedszkola 900,00 900,00 -700,00 0,00 200,00 

      0920 Pozostałe odsetki 900,00 900,00 -700,00 0,00 200,00 

ZS4       Zespół Szkół Nr 4 605 142,00 697 656,63 -55 000,00 4 158,15 646 814,78 

  801     Oświata i wychowanie 605 142,00 697 656,63 -55 000,00 4 158,15 646 814,78 

    80101   Szkoły podstawowe 5 142,00 23 200,85 0,00 2 806,59 26 007,44 

      0920 Pozostałe odsetki 3 342,00 3 342,00 0,00 1 250,93 4 592,93 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 1 800,00 19 858,85 0,00 1 555,66 21 414,51 

    80103   
Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych 0,00 2 377,63 0,00 43,16 2 420,79 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 2 377,63 0,00 43,16 2 420,79 

    80110   Gimnazja 0,00 21 241,36 0,00 385,58 21 626,94 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 21 241,36 0,00 385,58 21 626,94 

    80195   Pozostała działalność 600 000,00 650 836,79 -55 000,00 922,82 596 759,61 

      0830 Wpływy z usług 600 000,00 600 000,00 -55 000,00 0,00 545 000,00 



4 

 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 50 836,79 0,00 922,82 51 759,61 

ZS8       Zespół Szkół Nr 8 1 394,00 1 394,00 0,00 300,00 1 694,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 394,00 1 394,00 0,00 300,00 1 694,00 

    80101   Szkoły podstawowe 1 394,00 1 394,00 0,00 300,00 1 694,00 

      0920 Pozostałe odsetki 902,00 902,00 0,00 130,00 1 032,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 492,00 492,00 0,00 170,00 662,00 

G3       Gimnazjum Nr 3 1 182,00 1 182,00 0,00 1 190,00 2 372,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 182,00 1 182,00 0,00 1 190,00 2 372,00 

    80110   Gimnazja 1 182,00 1 182,00 0,00 590,00 1 772,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 182,00 1 182,00 0,00 590,00 1 772,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 600,00 600,00 

G6       Gimnazjum Nr 6 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 1 300,00 1 300,00 

G7       Gimnazjum Nr 7 1 697,00 1 697,00 0,00 1 173,00 2 870,00 

  801     Oświata i wychowanie 1 697,00 1 697,00 0,00 1 173,00 2 870,00 

    80110   Gimnazja 1 697,00 1 697,00 0,00 673,00 2 370,00 

      0920 Pozostałe odsetki 1 697,00 1 697,00 0,00 673,00 2 370,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

      0960 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w 
postaci pieniężnej 0,00 0,00 0,00 500,00 500,00 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 2 000,00 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 2 000,00 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

    85195   Pozostała działalność 2 000,00 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 2 000,00 2 000,00 0,00 14 000,00 16 000,00 

MOPS       Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 52 749,00 52 749,00 0,00 28 103,00 80 852,00 

  852     Pomoc społeczna 52 749,00 52 749,00 0,00 28 103,00 80 852,00 

    85204   Rodziny zastępcze 624,00 624,00 0,00 1 000,00 1 624,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 624,00 624,00 0,00 1 000,00 1 624,00 

    85212   

Świadczenia rodzinne, świadczenia z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 44 720,00 44 720,00 0,00 18 760,00 63 480,00 

      0920 Pozostałe odsetki 12 480,00 12 480,00 0,00 1 000,00 13 480,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 32 240,00 32 240,00 0,00 17 760,00 50 000,00 

    85213   

Składki na ubezpieczenia zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum 
integracji społecznej 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 

      0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 0,00 48,00 48,00 

    85219   Ośrodki pomocy społecznej 7 405,00 7 405,00 0,00 5 795,00 13 200,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 125,00 125,00 0,00 75,00 200,00 



5 

 

Jednostka Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie 
Plan 

początkowy 
Plan przed 

zmianą Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      0920 Pozostałe odsetki 7 280,00 7 280,00 0,00 5 720,00 13 000,00 

    85295   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

      0920 Pozostałe odsetki 0,00 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00 

Żłobek       Samorządowy Żłobek Nr 1 214 020,00 214 020,00 0,00 10 770,00 224 790,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 214 020,00 214 020,00 0,00 10 770,00 224 790,00 

    85305   Żłobki 214 020,00 214 020,00 0,00 10 770,00 224 790,00 

      0690 Wpływy z różnych opłat 171 600,00 171 600,00 0,00 10 000,00 181 600,00 

      0750 

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym 
charakterze 41 652,00 41 652,00 0,00 370,00 42 022,00 

      0920 Pozostałe odsetki 768,00 768,00 0,00 400,00 1 168,00 

        RAZEM 886 644,00 979 158,63 -55 700,00 148 086,15 1 071 544,78 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



6 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie dochodów Straży Miejskiej. 

Rozdział 75416 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 84.330,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym Straży Miejskiej oraz odszkodowania za uszkodzony w czasie burzy 

monitoring miasta oraz wynagrodzenia płatnika podatku dochodowego od osób fizycznych i płatnika 

składek na ubezpieczenia społeczne. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 922,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 140,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym oraz wynagrodzenia płatnika zaliczek na podatek dochodowy od osób 

fizycznych. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 200,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 800,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkolno – Przedszkolnego Nr 1. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 700,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

Rozdział 80104 – zmniejsza się plan dochodów o kwotę 700,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym, którą przenosi się do rozdziału 80101. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 2.806,59 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym oraz wynagrodzenia płatnika zaliczek na podatek dochodowy od osób 

fizycznych. 

Rozdział 80103 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 43,16 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 385,58 zł z tytułu wynagrodzenia płatnika 

zaliczek na podatek dochodowy od osób fizycznych. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 922,82 zł z tytułu zwrotu z Urzędu 

Skarbowego podatku VAT oraz zmniejsza się o kwotę 55.000,00 zł, celem dostosowania planu 

do rozliczeń podatku VAT. 

 

Zmiany w planie dochodów Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 300,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym oraz wynagrodzenia płatnika zaliczek na podatek dochodowy od osób 

fizycznych. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 590,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 600,00 zł z tytułu darowizny wpłaconej 

przez Radę Rodziców na dofinansowanie zadania „Moja wymarzona ekopracownia”. 

 

 



7 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 1.300,00 zł z tytułu darowizny wpłaconej 

przez Radę Rodziców na dofinansowanie zadania pn. „Moja wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie dochodów Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 673,00 zł z tytułu odsetek od środków 

na rachunku bankowym. 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 500,00 zł z tytułu darowizny wpłaconej 

przez Radę Rodziców na dofinansowanie zadania pn.„Moja wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie dochodów Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 14.000,00 zł z tytułu wpływu nawiązek 

sądowych zasądzonych przez sąd. 

 

Zmiany w planie dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej. 

Rozdział 85204 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.000,00 zł z tytułu odpłatności za pobyt 

dzieci w pieczy zastępczej. 

 

Rozdział 85212 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 18.760,00 zł z tytułu: 

 odsetek od nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych i z funduszu alimentacyjnego – 

1.000,00 zł, 

 przypisanych do zwrotu nienależnie pobranych w latach poprzednich świadczeń rodzinnych 

oraz z funduszu alimentacyjnego – 17.760,00 zł. 

 

Rozdział 85213 – wprowadza się plan dochodów na kwotę 48,00 zł z tytułu zwrotu składki zdrowotnej 

za rok ubiegły. 

 

Rozdział 85219 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 5.795,00 zł z tytułu: 

 kosztów upomnienia – 75,00 zł, 

 odsetek od środków na rachunku bankowym – 5.720,00 zł. 

 

Rozdział 85295 –wprowadza się plan dochodów na kwotę 2.500,00 zł z tytułu odsetek od środków na 

rachunku bankowym projektu „Wsparcie”. 

 

Zmiany w planie dochodów Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 10.770,00 zł z tytułu: 

 opłaty stałej za pobyt dzieci w Żłobku – 10.000,00 zł, 

 wynajmu pomieszczeń przez poradnię – 370,00 zł, 

 odsetek od środków na rachunku bankowym Żłobka – 400,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Zmiany w planach wydatków samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 277/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2014 r. 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

SM       Straż Miejska 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 

  754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 

    75416   Straż gminna (miejska) 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 0,00 0,00 0,00 83 640,00 83 640,00 

P 9       Przedszkole Nr 9 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 14 000,00 14 000,00 

P 11       Przedszkole Nr 11 193 300,00 424 384,52 0,00 15 604,00 439 988,52 

  801     Oświata i wychowanie 193 300,00 424 384,52 0,00 15 604,00 439 988,52 

    80104   Przedszkola 193 300,00 424 384,52 0,00 15 604,00 439 988,52 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 193 300,00 242 622,00 0,00 2 880,00 245 502,00 

      B4SUZ 

Wydatki bieżące na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych 0,00 181 762,52 0,00 12 724,00 194 486,52 

P 20       Przedszkole Nr 20 207 757,00 245 442,00 -8 640,00 8 640,00 245 442,00 

  801     Oświata i wychowanie 207 757,00 245 442,00 -8 640,00 8 640,00 245 442,00 

    80104   Przedszkola 207 757,00 245 442,00 -8 640,00 8 640,00 245 442,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 207 757,00 245 442,00 -8 640,00 8 640,00 245 442,00 

SP 7       Szkoła Podstawowa Nr 7 0,00 2 962,00 0,00 67 000,00 69 962,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 2 962,00 0,00 67 000,00 69 962,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 2 962,00 0,00 67 000,00 69 962,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 962,00 0,00 67 000,00 69 962,00 

SP 14       Szkoła Podstawowa Nr 14 0,00 33 339,00 0,00 49 764,00 83 103,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 33 339,00 0,00 49 764,00 83 103,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 33 339,00 0,00 49 764,00 83 103,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 33 339,00 0,00 49 764,00 83 103,00 

ZS 4       Zespół Szkół Nr 4 774 947,00 908 949,37 -9 007,00 38 504,00 938 446,37 

  801     Oświata i wychowanie 774 947,00 908 949,37 -9 007,00 38 504,00 938 446,37 

    80195   Pozostała działalność 774 947,00 908 949,37 -9 007,00 38 504,00 938 446,37 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 764 947,00 838 705,37 0,00 38 504,00 877 209,37 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 10 000,00 70 244,00 -9 007,00 0,00 61 237,00 

ZS 8       Zespół Szkół Nr 8 0,00 91 400,00 -19 460,88 86 460,88 158 400,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 91 400,00 -19 460,88 86 460,88 158 400,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 91 400,00 -19 460,88 86 460,88 158 400,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 41 400,00 -8 000,00 86 460,88 119 860,88 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 0,00 50 000,00 -11 460,88 0,00 38 539,12 



9 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

2009 r. o finansach publicznych) 

G 3       Gimnazjum Nr 3 0,00 77 186,00 -10 460,88 40 746,88 107 472,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 77 186,00 -10 460,88 40 746,88 107 472,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 77 186,00 -10 460,88 40 746,88 107 472,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 27 186,00 0,00 40 746,88 67 932,88 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 0,00 50 000,00 -10 460,88 0,00 39 539,12 

G 6       Gimnazjum Nr 6 0,00 52 407,00 -10 960,00 39 726,00 81 173,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 52 407,00 -10 960,00 39 726,00 81 173,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 52 407,00 -10 960,00 39 726,00 81 173,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 2 407,00 0,00 39 726,00 42 133,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 0,00 50 000,00 -10 960,00 0,00 39 040,00 

G 7       Gimnazjum Nr 7 0,00 62 768,00 -10 460,88 48 460,88 100 768,00 

  801     Oświata i wychowanie 0,00 62 768,00 -10 460,88 48 460,88 100 768,00 

    80195   Pozostała działalność 0,00 62 768,00 -10 460,88 48 460,88 100 768,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 12 768,00 0,00 48 460,88 61 228,88 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 0,00 50 000,00 -10 460,88 0,00 39 539,12 

ORDN       
Ośrodek Rehabilitacji Dzieci 
Niepełnosprawnych 0,00 38 000,00 0,00 14 000,00 52 000,00 

  851     Ochrona zdrowia 0,00 38 000,00 0,00 14 000,00 52 000,00 

    85195   Pozostała działalność 0,00 38 000,00 0,00 14 000,00 52 000,00 

      M1IWL 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 
wyłączeniem inwestycji i zakupów 
inwestycyjnych na programy finansowane z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych) 0,00 38 000,00 0,00 14 000,00 52 000,00 

Żłobek       Samorządowy Żłobek Nr 1 936 037,00 1 003 994,00 -74 387,00 4 750,00 934 357,00 

  853     
Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 936 037,00 1 003 994,00 -74 387,00 4 750,00 934 357,00 

    85305   Żłobki 936 037,00 1 003 994,00 -74 387,00 0,00 929 607,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 176 646,00 187 534,00 -10 888,00 0,00 176 646,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 759 391,00 816 460,00 -63 499,00 0,00 752 961,00 

    85395   Pozostała działalność 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 0,00 0,00 0,00 4 750,00 4 750,00 

OSiR       Ośrodek Sportu i Rekreacji 2 200 619,00 2 324 219,00 -33 737,00 33 737,00 2 324 219,00 

  900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 433 540,00 433 540,00 -33 737,00 0,00 399 803,00 

    90003   Oczyszczanie miast i wsi 96 030,00 96 030,00 -5 260,00 0,00 90 770,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 96 030,00 96 030,00 -5 260,00 0,00 90 770,00 

    90095   Pozostała działalność 337 510,00 337 510,00 -28 477,00 0,00 309 033,00 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 20 834,00 20 834,00 -3 015,00 0,00 17 819,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 316 676,00 316 676,00 -25 462,00 0,00 291 214,00 

  926     Kultura fizyczna 1 767 079,00 1 890 679,00 0,00 33 737,00 1 924 416,00 

    92604   Instytucje kultury fizycznej 1 767 079,00 1 890 679,00 0,00 33 737,00 1 924 416,00 



10 

 

Komórka Dział Rozdział 
Grupa 

Paragrafów 
Wyszczególnienie 

Plan 
początkowy 

Plan przed 
zmianą 

Zmniejszenia Zwiększenia 
Plan po 

zmianach 

      B1PZB 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 
związane z realizacją ich statutowych zadań 756 670,00 870 170,00 0,00 1 500,00 871 670,00 

      B1WIP 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych na 
wynagrodzenia i składki od nich naliczane 1 000 515,00 1 010 615,00 0,00 30 722,00 1 041 337,00 

      B3SOF Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 894,00 9 894,00 0,00 1 515,00 11 409,00 

        Razem 4 312 660,00 5 265 050,89 -177 113,64 545 033,64 5 632 970,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie wydatków Straży Miejskiej. 

Rozdział 75416 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 83.640,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

urządzeń radiowych i uruchomienie systemu monitoringu miejskiego. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 9. 

Rozdział 80195 – wprowadza się plan wydatków na kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

oleju opałowego. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 11. 

Rozdział 80104 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 15.604,00 zł z przeznaczeniem na realizację 

projektu pn. „Kolorowe przedszkole” w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 

współfinansowanego przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

 

Zmiany w planie wydatków  Przedszkola Nr 20. 

Rozdział 80104 – przesuwa się w planie wydatków między pozycjami kwotę 8.640,00 zł, celem 

dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.  

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 7. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 67.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup oleju 

opałowego. 

 

Zmiany w planie wydatków Szkoły Podstawowej Nr 14. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 49.764,00 zł, w tym przeznacza się: 

 kwotę 11.703,00 zł na wymianę wykładziny podłogowej w dwóch salach lekcyjnych,  

 kwotę 38.061,00 zł na modernizację pracowni przyrodniczo – ekologicznych w ramach 

Programu „Moja wymarzona ekopracownia”. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 4. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 38.504,00 zł, w tym przeznacza się : 

 kwotę 6.930,00 zł na zakup laptopa oraz niezbędnego wyposażenia do pracowni 

komputerowej, 

 kwotę 31.574,00 zł na modernizację pracowni przyrodniczo – ekologicznych w ramach 

Programu „Moja wymarzona ekopracownia” 

oraz  zmniejsza się plan wydatków o kwotę 9.007,00 zł na zadaniu  „Zakup sprzętu komputerowego”    

z uwagi na zrealizowanie zadania. 

 

Zmiany w planie wydatków Zespołu Szkół Nr 8. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 86.460,88 zł, w tym przeznacza się: 

 kwotę 19.460,88 zł na zakup niezbędnego wyposażenia do pracowni komputerowej oraz 

usługi elektryczne i informatyczne, 

 kwotę 67.000,00 zł na zakup oleju opałowego 

oraz zmniejsza się o kwotę 19.460,88 zł (w tym o kwotę 11.460,88 zł na zadaniu „Zakup sprzętu 

komputerowego” z uwagi na zrealizowanie zadania), którą przesuwa się między grupami paragrafów, 

celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 40.746,88 zł, w tym przeznacza się:  

 kwotę 10.460,88 zł na remont sali komputerowej oraz zakup laptopa dla nauczycieli  

i słuchawek, 

 kwotę 30.286,00 zł na modernizację pracowni przyrodniczo – ekologicznych w ramach 

Programu „Moja wymarzona ekopracownia”  

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.460,88 zł na zadaniu „Zakup sprzętu komputerowego”  

z uwagi na zrealizowanie zadania. 



12 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 6. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 39.726,00 w tym przeznacza się: 

 kwotę 10.960,00 zł na zakup wyposażenia do pracowni komputerowej oraz dostosowanie 

instalacji elektrycznej do wymagań nowej pracowni komputerowej, 

 kwotę 28.766,00 zł na modernizację pracowni przyrodniczo – ekologicznych w ramach 

Programu „Moja wymarzona ekopracownia”  

oraz zmniejsza się  plan wydatków o kwotę 10.960,00 zł na zadaniu „Zakup sprzętu komputerowego” 

z uwagi na zrealizowanie zadania. 

 

Zmiany w planie wydatków Gimnazjum Nr 7. 

Rozdział 80195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 48.460,88 zł, w tym przeznacza się: 

 kwotę 10.460,88 zł na malowanie pracowni komputerowej oraz zakup laptopa dla 

nauczyciela, dysku zewnętrznego i wymiennego oraz niezbędnego  wyposażenia do pracowni 

komputerowej,  

 kwotę 38.000,00 zł na modernizację pracowni przyrodniczo – ekologicznych w ramach 

Programu „Moja wymarzona ekopracownia”  

oraz zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10.460,88 zł na zadaniu „Zakup sprzętu komputerowego”   

z uwagi na zrealizowanie zadania. 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Rehabilitacji Dzieci Niepełnosprawnych. 

Rozdział 85195 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 14.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

sprzętu rehabilitacyjnego. 

 

Zmiany w planie wydatków Samorządowego Żłobka Nr 1. 

Rozdział 85305 – zmniejsza się plan wydatków o kwotę 74.387,00 zł, celem dostosowania planu do 

przewidywanych wydatków. 

Rozdział 85395  – zwiększa się plan wydatków o kwotę 4.750,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie 

prac remontowych związanych z kanalizacją sanitarną w budynku Żłobka . 

 

Zmiany w planie wydatków Ośrodka Sportu i Rekreacji. 

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 33.737,00 zł w tym: 

 w rozdziale 90003 –  o kwotę 5.260,00 zł,  

 w rozdziale 90095 – o kwotę 28.477,00 zł,  

które przesuwa się do  rozdziału 92604, celem dostosowania planu do bieżącej realizacji zadań.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



13 

 

Zmiany w planach dochodów wydzielonego rachunku dochodów  

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 3 do Zarządzenia Nr 277/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2014 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Komórka Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801       Oświata i wychowanie 45 000,00 47 142,89 -38 300,00 26,00 8 868,89 

  80101     Szkoły podstawowe 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

    0690   Wpływy z różnych opłat 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

      SP 8 Szkoła Podstawowa Nr 8 0,00 0,00 0,00 26,00 26,00 

  80110     Gimnazja 45 000,00 47 142,89 -38 300,00 0,00 8 842,89 

    0970   Wpływy z różnych dochodów 45 000,00 47 142,89 -38 300,00 0,00 8 842,89 

      G 3 Gimnazjum Nr 3 45 000,00 47 142,89 -38 300,00 0,00 8 842,89 

        Razem 45 000,00 47 142,89 -38 300,00 26,00 8 868,89 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



14 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 
 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 26,00 zł w związku z wyższymi niż pierwotnie 

planowano wpływami z tytułu odpłatności za duplikaty dokumentów wystawianych dla uczniów. 

 

Zmiany w planie dochodów wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan dochodów o kwotę 1.700,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 

40.000,00 zł, w związku z : 

 wyższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu otrzymanego odszkodowania za 

powstałą szkodę – zalanie boiska Orlik – 1.700,00 zł, 

 niższymi niż pierwotnie planowano wpływami z tytułu uczestnictwa w koloniach, obozach 

i wycieczkach - 40.000,00 zł. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



15 

 

Zmiany w planach wydatków wydzielonego rachunku dochodów  

samorządowych jednostek budżetowych 

 
Załącznik nr 4 do Zarządzenia Nr 277/2014 Prezydenta Miasta Tomaszowa Mazowieckiego z dnia 28.08.2014 r. 

 

Dział Rozdział Pozycja Wyszczególnienie Plan początkowy Plan przed zmianą Zmniejszenia Zwiększenia Plan po zmianach 

801     Oświata i wychowanie 138 872,00 141 019,12 -40 000,00 1 726,00 102 745,12 

  80101   Szkoły podstawowe 12 171,00 12 175,23 0,00 26,00 12 201,23 

    0101 Szkoła Podstawowa Nr 8 12 171,00 12 175,23 0,00 26,00 12 201,23 

  80110   Gimnazja 126 701,00 128 843,89 -40 000,00 1 700,00 90 543,89 

    0300 Gimnazjum Nr 3 126 701,00 128 843,89 -40 000,00 1 700,00 90 543,89 

      Razem 138 872,00 141 019,12 -40 000,00 1 726,00 102 745,12 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



16 

 

CZĘŚĆ INFORMACYJNA 

 
Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Szkoły Podstawowej Nr 8. 

Rozdział 80101 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 26,00 zł z przeznaczeniem na zakup 

materiałów papierniczych.  

 

Zmiany w planie wydatków wydzielonego rachunku dochodów Gimnazjum Nr 3. 

Rozdział 80110 – zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.700,00 zł oraz zmniejsza o kwotę 

40.000,00 zł, w związku z : 

 otrzymanym odszkodowaniem za zalanie boiska Orlik. Środki w wysokości 1.700,00 zł 

przeznacza się na usunięcie szkody, 

 niższymi niż pierwotnie planowano wydatkami na organizację kolonii, obozów i wycieczek - 

40.000,00 zł. 

 


